
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 

Technická 2, 166 27 Praha 6 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

 
Bakalářská práce: Návrh zabezpečovacích a datových systémů v budově 

Autor:   Michal Pokorný  

Vedoucí práce: Ing. Pavel Mlejnek, Ph.D., Katedra měření, FEL ČVUT 

 

 

Hodnocení (1 – 5) 

(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 
 

1. Splnění požadavků zadání:  1  
    

2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  1  
    

3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  1  
    

4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  1  
    

5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  1  

    

6. Formální a jazyková úroveň práce:  1  
    

7. Přehlednost a členění práce:  1  
    

8. Odborná úroveň práce:  1  

    

9. Závěry práce a jejich formulace:  1  
    

10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  A  

slovně:   

  Výborně  

 

Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

Cílem práce pana Michala Pokorného bylo vytvořit projektovou dokumentaci pro realizaci 

zabezpečovacích a datových systémů v budově. Student pracoval systematicky a samostatně a pro 

svoji práci si vybral čtyřpatrovou administrativní budovu, včetně přilehlého okolí a navrhnul pro ni 

poplachový zabezpečovací a tísňový systém, elektronickou kontrolu vstupu, elektrickou požární 

signalizaci a kamerový systém. Z hlediska rozsáhlosti budovy byl tento úkol poměrně náročný. 

Student práci konzultoval nejen se svým vedoucím, ale také externím odborníkem na dané téma. 

Velmi kladně hodnotím přístup studenta, kdy aktivně řešil nejen faktickou stránku BP, ale také její 

vzhled a koncepci. Hlídal si termíny a včas zasílal BP ke kontrole, kde byl prostor na připomínky, 

které následně zapracoval. 

K jeho práci nemám žádných připomínek, a proto práci doporučuji k obhajobě a navrhuji 

hodnocení A - výborně 

 

 

Datum: 28.5.2019       Podpis: 

 

  


